
 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių 

2 priedas 

 
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

2025 m. I ketvirčio BIUDŽETO VYKDYMO  
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė) 

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2025-04-11 Nr. __________ 
(data) 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

Lietuvos kultūros taryba (toliau – Taryba) yra valstybės biudžeto įstaiga, viešo sektoriaus 

subjektas. Įstaigos kodas – 302951857, adresas – Naugarduko g. 10, Vilnius. Įstaigos steigėjas – 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. Pagrindinė veikla – vykdyti pavestas viešojo 

administravimo ir kitas funkcijas. 

Šis Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis, Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2025-03-25 įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių patvirtinimo“. 
 

 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Apskaitai tvarkyti naudojama finansų valdymo apskaitos sistema FABIS, kuri pritaikyta 

apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

- valstybės funkciją; 

- programą; 

- lėšų šaltinį; 

- valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnius. 

 Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. 

Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, 

nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 
 

Pajamų įmokų Taryba ataskaitiniame laikotarpyje neturėjo. 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

 Taryba 2025 metais vykdo dvi valstybės biudžeto programas: 

- Kultūra ir kūrybingumas – kodas 08.001,   

- Lietuvos kultūros taryba – kodas 08.002. 

 Patvirtintas 2025 metų I ketvirčio biudžeto asignavimų planas – 15 631 857,00 Eur . Per 2025 

metų I ketvirtį gauti asignavimai sudaro 14 182 211,03 Eur. 2025 metų I ketvirčio biudžeto 

asignavimų plano vykdymas sudaro 90,73 proc. planuotų biudžeto asignavimų. Per ataskaitinį 

laikotarpį liko nepanaudota 0,00 Eur planuotų asignavimų darbo užmokesčiui mokėti, prekėms, 

paslaugoms ir turtui įsigyti. 

 Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2025 

m. kovo 31 d. ataskaitoje (5 priedas) pateikta detali biudžeto vykdymo informacija detalizuojant 

biudžetą pagal programas, uždavinius ir priemones. 

 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Taryba ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, neturėjo. Ataskaita neteikiama. 

Įgyvendinant iš ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai 

finansuojamus projektus dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo padarytų valstybės išlaidų nebuvo. Informacija 

neteikiama. 

Valstybės biudžeto lėšų likutis banko sąskaitoje metų pradžioje ir ataskaitinio ketvirčio 

pabaigoje sudaro: 

 
Šaltinio pavadinimas Lėšų likutis biudžetinių lėšų 

sąskaitose ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (Eur, ct) 

Lėšų likutis biudžetinių lėšų 

sąskaitose ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (Eur, ct) 

Asignavimų likutis iš viso 0,00 0,00 

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 

 

 Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus, nėra 

Ataskaitinio laikotarpio duomenų, kurie turėtų būti pateikiami ataskaitų formose A5, A6, A7, 

A8, A9 nebuvo. Ataskaitos neteikiamos. 

 PRIEDAI: 

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis (3 priedas). 

2. Informacija pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis 

(5 priedas). 

  

 

  

Tarybos pirmininkė                      ____________                               Asta Pakarklytė 

 

 

L.e.p. finansų skyriaus vedėja                ____________                                Eglė Launikonienė 

 

 

 

__________________ 



3 priedas

2025-04-11 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2990

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų: 219657.99 214554.71 214554.71 5103.28 5103.28

Finansavimo šaltinis 1.4.3.1.1 219657.99 214554.71 214554.71 5103.28 5103.28

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Tarybos pirmininkė Asta Pakarklytė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

L.e.p. finansų apskaitos skyriaus vedėja Eglė Launikonienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 20__ m. _______ d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA, 302951857, Naugarduko g. 10, Vilnius

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. kovo 31 D. DUOMENIS



Nr.

Kodas

14

900

2990

08 002

1 1 1 1

08 02 01 08

Data: 25-04-12

Laikas: 06:55:50

1 3

2 + 3 335

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 9

2. 1. 2. 1 10

2. 1. 2. 1. 1 11

2. 1. 2. 1. 1.01 12

2. 2, 13

2. 2. 1, 14

2. 2. 1. 1 15

2. 2. 1. 1. 1 16

2. 2. 1. 1. 1.05 19

2. 2. 1. 1. 1.06 20

2. 2. 1. 1. 1.11 22

2. 2. 1. 1. 1.16 26

2. 2. 1. 1. 1.17 27

2. 2. 1. 1. 1.20 28

2. 2. 1. 1. 1.21 29

2. 2. 1. 1. 1.22 30

2. 2. 1. 1. 1.23 31

2. 2. 1. 1. 1.30 32

2. 7, 107Socialinės išmokos (pašalpos) 7,000.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 243,300.00 80,000.00 11,656.84 11,656.84

Viešinimo išlaidos 15,000.00 10,000.00 712.39 712.39

Reprezentacinės išlaidos 2,000.00 1,000.00 911.96 911.96

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 65,000.00 20,000.00 13,028.05 13,028.05

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 19,000.00 10,000.00 5,178.88 5,178.88

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 757,000.00 310,000.00 120,178.89 120,178.89

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 10,000.00 5,000.00 882.84 882.84

Komandiruočių išlaidos 10,000.00 5,000.00 2,718.41 2,718.41

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 700.00 200.00 93.80 93.80

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 4,000.00 1,000.00 1,029.97 1,029.97

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,126,000.00 442,200.00 156,392.03 156,392.03

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,126,000.00 442,200.00 156,392.03 156,392.03

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,126,000.00 442,200.00 156,392.03 156,392.03

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 1,126,000.00 442,200.00 156,392.03 156,392.03

Socialinio draudimo įmokos 15,000.00 5,000.00 3,575.95 3,575.95

Socialinio draudimo įmokos 15,000.00 5,000.00 3,575.95 3,575.95

Socialinio draudimo įmokos 15,000.00 5,000.00 3,575.95 3,575.95

Socialinio draudimo įmokos 15,000.00 5,000.00 3,575.95 3,575.95

Darbo užmokestis pinigais 979,000.00 320,000.00 275,248.34 275,248.34

Darbo užmokestis 979,000.00 320,000.00 275,248.34 275,248.34

Darbo užmokestis 979,000.00 320,000.00 275,248.34 275,248.34

Darbo užmokestis 979,000.00 320,000.00 275,248.34 275,248.34

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 994,000.00 325,000.00 278,824.29 278,824.29

IŠLAIDOS 24,129,000.00 15,412,200.00 12,663,246.32 12,663,246.32

IŠLAIDOS IŠ VISO 24,129,000.00 15,412,200.00 12,663,246.32 12,663,246.32

2 4 5 6 7

(eurais, ct)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansavimo šaltinio 1

Valstybės funkcijos

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Lietuvos kultūros taryba

(programos pavadinimas)

ATASKAITA

(data)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Lietuvos kultūros taryba , 302951857, Naugarduko g.10,

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lapas 2

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių



Kodas

14

900

2990

08 002

1 1 1 1

08 02 01 08

Data: 25-04-12

Laikas: 06:55:50

1 32 4 5 6 7

(eurais, ct)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansavimo šaltinio 1

Valstybės funkcijos

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

2. 7. 3, 121

2. 7. 3. 1 122

2. 7. 3. 1. 1 123

2. 7. 3. 1. 1.01 124

2. 8, 126

2. 8. 1, 127

2. 8. 1. 1 128

2. 8. 1. 1. 1 129

2. 8. 1. 1. 1.02 131

2. 8. 1. 2 133

2. 8. 1. 2. 1 134

2. 8. 1. 2. 1.01 135

L.e.p. finansų skyriaus vedėja Eglė Launikonienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Tarybos pirmininkė Asta Pakarklytė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

IŠ VISO 24,129,000.00 15,412,200.00 12,663,246.32 12,663,246.32

Kitos išlaidos turtui įsigyti 110,000.00 70,000.00 59,204.00 59,204.00

Kitos išlaidos turtui įsigyti 110,000.00 70,000.00 59,204.00 59,204.00

Kitos išlaidos turtui įsigyti 110,000.00 70,000.00 59,204.00 59,204.00

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 21,892,000.00 14,570,000.00 12,165,826.00 12,165,826.00

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 21,892,000.00 14,570,000.00 12,165,826.00 12,165,826.00

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 21,892,000.00 14,570,000.00 12,165,826.00 12,165,826.00

Kitos išlaidos 22,002,000.00 14,640,000.00 12,225,030.00 12,225,030.00

Kitos išlaidos 22,002,000.00 14,640,000.00 12,225,030.00 12,225,030.00

Darbdavių socialinė parama pinigais 7,000.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00

Darbdavių socialinė parama 7,000.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00

Darbdavių socialinė parama 7,000.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00

Darbdavių socialinė parama 7,000.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00



Nr.

Kodas

14

900

2990

08 001

4 3 1 1

08 02 01 08

Data: 25-04-11

Laikas: 06:55:48

1 3

2 + 3 335

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 9

2. 1. 2. 1 10

2. 1. 2. 1. 1 11

2. 1. 2. 1. 1.01 12

2. 8, 126

2. 8. 1, 127

2. 8. 1. 1 128

2. 8. 1. 1. 1 129

2. 8. 1. 1. 1.02 131

L.e.p. finansų skyriaus vedėja Eglė Launikonienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Tarybos pirmininkė Asta Pakarklytė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

IŠ VISO 219,657.00 219,657.00 214,554.71 214,554.71

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 217,628.00 217,628.00 213,665.00 213,665.00

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 217,628.00 217,628.00 213,665.00 213,665.00

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 217,628.00 217,628.00 213,665.00 213,665.00

Kitos išlaidos 217,628.00 217,628.00 213,665.00 213,665.00

Kitos išlaidos 217,628.00 217,628.00 213,665.00 213,665.00

Socialinio draudimo įmokos 29.00 29.00 12.72 12.72

Socialinio draudimo įmokos 29.00 29.00 12.72 12.72

Socialinio draudimo įmokos 29.00 29.00 12.72 12.72

Socialinio draudimo įmokos 29.00 29.00 12.72 12.72

Darbo užmokestis pinigais 2,000.00 2,000.00 876.99 876.99

Darbo užmokestis 2,000.00 2,000.00 876.99 876.99

Darbo užmokestis 2,000.00 2,000.00 876.99 876.99

Darbo užmokestis 2,000.00 2,000.00 876.99 876.99

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2,029.00 2,029.00 889.71 889.71

IŠLAIDOS 219,657.00 219,657.00 214,554.71 214,554.71

IŠLAIDOS IŠ VISO 219,657.00 219,657.00 214,554.71 214,554.71

2 4 5 6 7

(eurais, ct)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansavimo šaltinio 1

Valstybės funkcijos

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

ATASKAITA

(data)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Lietuvos kultūros taryba , 302951857, Naugarduko g.10,

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių



Nr.

Kodas

14

900

2990

Data: 25-04-11

Laikas: 6:55:23

1 3

2 + 3 335

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 9

2. 1. 2. 1 10

2. 1. 2. 1. 1 11

2. 1. 2. 1. 1.01 12

2. 2, 13

2. 2. 1, 14

2. 2. 1. 1 15

2. 2. 1. 1. 1 16

2. 2. 1. 1. 1.05 19

2. 2. 1. 1. 1.06 20

2. 2. 1. 1. 1.11 22

2. 2. 1. 1. 1.16 26

2. 2. 1. 1. 1.17 27

2. 2. 1. 1. 1.20 28

2. 2. 1. 1. 1.21 29

2. 2. 1. 1. 1.22 30

2. 2. 1. 1. 1.23 31

2. 2. 1. 1. 1.30 32

2. 7, 107

2. 7. 3, 121

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Lietuvos kultūros taryba , 302951857, Naugarduko g.10,

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

ATASKAITA

(data)

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimaimetams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

IŠLAIDOS IŠ VISO 24,348,657.00 15,631,857.00 12,877,801.03 12,877,801.03

2 4 5 6 7

IŠLAIDOS 24,348,657.00 15,631,857.00 12,877,801.03 12,877,801.03

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 996,029.00 327,029.00 279,714.00 279,714.00

Darbo užmokestis 981,000.00 322,000.00 276,125.33 276,125.33

Darbo užmokestis 981,000.00 322,000.00 276,125.33 276,125.33

Darbo užmokestis pinigais 981,000.00 322,000.00 276,125.33 276,125.33

Darbo užmokestis 981,000.00 322,000.00 276,125.33 276,125.33

Socialinio draudimo įmokos 15,029.00 5,029.00 3,588.67 3,588.67

Socialinio draudimo įmokos 15,029.00 5,029.00 3,588.67 3,588.67

Socialinio draudimo įmokos 15,029.00 5,029.00 3,588.67 3,588.67

Socialinio draudimo įmokos 15,029.00 5,029.00 3,588.67 3,588.67

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,126,000.00 442,200.00 156,392.03 156,392.03

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 1,126,000.00 442,200.00 156,392.03 156,392.03

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,126,000.00 442,200.00 156,392.03 156,392.03

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,126,000.00 442,200.00 156,392.03 156,392.03

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 700.00 200.00 93.80 93.80

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 4,000.00 1,000.00 1,029.97 1,029.97

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 10,000.00 5,000.00 882.84 882.84

Komandiruočių išlaidos 10,000.00 5,000.00 2,718.41 2,718.41

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 19,000.00 10,000.00 5,178.88 5,178.88

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 757,000.00 310,000.00 120,178.89 120,178.89

Reprezentacinės išlaidos 2,000.00 1,000.00 911.96 911.96

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 65,000.00 20,000.00 13,028.05 13,028.05

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 243,300.00 80,000.00 11,656.84 11,656.84

Viešinimo išlaidos 15,000.00 10,000.00 712.39 712.39

Darbdavių socialinė parama 7,000.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00

Socialinės išmokos (pašalpos) 7,000.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00



Kodas

14

900

2990

Data: 25-04-11

Laikas: 6:55:23

1 3

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimaimetams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 4 5 6 7

2. 7. 3. 1 122

2. 7. 3. 1. 1 123

2. 7. 3. 1. 1.01 124

2. 8, 126

2. 8. 1, 127

2. 8. 1. 1 128

2. 8. 1. 1. 1 129

2. 8. 1. 1. 1.02 131

2. 8. 1. 2 133

2. 8. 1. 2. 1 134

2. 8. 1. 2. 1.01 135

Darbdavių socialinė parama 7,000.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00

Darbdavių socialinė parama 7,000.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00

Kitos išlaidos 22,219,628.00 14,857,628.00 12,438,695.00 12,438,695.00

Darbdavių socialinė parama pinigais 7,000.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 22,109,628.00 14,787,628.00 12,379,491.00 12,379,491.00

Kitos išlaidos 22,219,628.00 14,857,628.00 12,438,695.00 12,438,695.00

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 22,109,628.00 14,787,628.00 12,379,491.00 12,379,491.00

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 22,109,628.00 14,787,628.00 12,379,491.00 12,379,491.00

Kitos išlaidos turtui įsigyti 110,000.00 70,000.00 59,204.00 59,204.00

Kitos išlaidos turtui įsigyti 110,000.00 70,000.00 59,204.00 59,204.00

IŠ VISO 24,348,657.00 15,631,857.00 12,877,801.03 12,877,801.03

Kitos išlaidos turtui įsigyti 110,000.00 70,000.00 59,204.00 59,204.00

L.e.p. finansų skyriaus vedėja Eglė Launikonienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Tarybos pirmininkė Asta Pakarklytė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



2025 m. kovas 31 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

(eurais, ct)

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 
valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 

292 „Dėl Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, 
Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 
dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir 
Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 
dalies įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
Kultūra ir kūrybingumas   08 001 F 219657.00 219657.00 214554.71 214554.71
Gerinti sąlygas kuriantiems 
Lietuvoje ir didinti Lietuvos 
kultūros sklaidą užsienyje   

08 001 04 02 P 219657.00 219657.00 214554.71 214554.71

Paskirstyti kompensacinio 
atlyginimo dalį už kūrinių ir 
gretutinių teisių objektų 
atgaminimą asmenin iais tikslais  

08 001 04 02 04 TP 219657.00 219657.00 214554.71 214554.71

Lietuvos kultūros taryba   08 002 F 24129000.00 15412200.00 12663246.32 12663246.32
Skatinti kultūros ir meno sričių 
raidą ir sklaidą   

08 002 11 03 T 22102000.00 14640000.00 12225030.00 12225030.00

Finansuoti literatūros, muzikos, 
scenos, taikomųjų ir vizualiųjų 
menų raidą bei sklaidą 
skatinančius  projektus (sritys)  

08 002 11 03 01 TP 6678000.00 4210000.00 3836800.00 3836800.00

Užtikrinti kultūros ir meno 
programų įgyvendinimą   

08 002 11 03 02 TP 12724000.00 8530000.00 7393830.00 7393830.00

Užtikrinti stipendijų kultūros ir 
meno kūrėjams mokėjimą   

08 002 11 03 03 TP 2600000.00 1900000.00 994400.00 994400.00

Administruoti Baltijos kultūros 
fondą   

08 002 11 03 04 TP 100000.00

Užtikrinti kokybišką ekspertinį 
projektų vertinimą, kultūros 
tyrimų vykdymą ir Lietuvos 
kultūros tar ybos veiklą  

08 002 11 04 T 2027000.00 772200.00 438216.32 438216.32

Skirti lėšas ekspertų paslaugoms 
apmokėti   

08 002 11 04 01 TP 600000.00 200000.00 104359.85 104359.85

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių
4 priedas

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2025 m. kovas 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Lietuvos kultūros taryba, 302951857, Naugarduko g.10,, Vilnius, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



(eurais, ct)

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 
valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 

292 „Dėl Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, 
Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 
dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir 
Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 
dalies įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Vykdyti Lietuvos kultūros lauko 
tyrimus   

08 002 11 04 02 TP 120000.00 80000.00 1448.69 1448.69

Užtikrinti Lietuvos kultūros 
tarybos veiklą   

08 002 11 04 03 TP 1307000.00 492200.00 332407.78 332407.78

Iš viso: F 24348657.00 15631857.00 12877801.03 12877801.03
Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 24348657.00 15631857.00 12877801.03 12877801.03

Pažangos uždavinys P 219657.00 219657.00 214554.71 214554.71
Tęstinės veiklos uždavinys T 24129000.00 15412200.00 12663246.32 12663246.32
Tęstinės veiklos priemonės TP 24348657.00 15631857.00 12877801.03 12877801.03

Tarybos pirmininkė Asta Pakarklytė
(parašas)

L.e.p. finansų skyriaus vedėja Eglė Launikonienė
(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos kultūros taryba 302951857, Naugarduko g. 10, LT-01309
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2990*28*BVA202503
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-14 Nr. S-77(4.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Launikonienė, L.e.p.skyriaus vedėjas, Finansų, apskaitos ir

atskaitomybės skyrius
Sertifikatas išduotas EGLĖ LAUNIKONIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 07:11:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-14 07:12:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-06 15:14:19 – 2028-06-04 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Pakarklytė, Tarybos pirmininkas
Sertifikatas išduotas ASTA PAKARKLYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 11:21:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-14 11:21:43 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-30 18:16:26 – 2028-03-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-21
06:16:51)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-21 06:16:51 DBSIS


